政府采购意向公告
国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]2022年10月24日 14:47 来源：中国政府采购网 【打印】
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向公开如下：
	国家税务总局随州市曾都区税务局劳务派遣外包项目

	项目所在采购意向：
	国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向

	采购单位：
	国家税务总局随州市曾都区税务局

	采购项目名称：
	国家税务总局随州市曾都区税务局劳务派遣外包项目

	预算金额：
	660.000000万元(人民币)

	采购品目：
	C99其他服务

	采购需求概况 ：
	本次采购年预算金额220万元，服务期三年，一年一签，主要从事曾都区税务局辅助性工作，主要限定文印、汽车驾驶、水电、办税开票等岗位劳务外包。劳务外包人员政治立场坚定，纪律观念强，无违法犯罪记录，具备本岗位工作必须的业务技能和技术设备操作能力和保密意识，身体健康，年龄符合劳动法规定标准。

	预计采购时间：
	2022-11

	备注：
	详见项目详情